Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 05 de setembro de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 155 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 127/2022
PROCESSO Nº 19/2022 INEXIGIBILIDADE Nº 02/2021 - CONTRATANTE:
Município de Marliéria - CNPJ:  16.796.872/0001-48 - CONTRATADO: RICARDO
GOMES MACIEL LTDA, CNPJ N°35.615.233/0001-83 - OBJETO: Prorrogação da
vigência do contrato por 12 (doze) meses. Prazo compreendido entre 22 de julho
de 2023 a 22 de julho de 2024.

		2023-09-05T14:57:35-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694